
 

 

TR : Annonces 

De : 

"Aquino, Christine" <christine.aquino@nrc-cnrc.gc.ca> 

À : 

"Letourneau, Marie-Eve" <marie-eve.letourneau@nrc-cnrc.gc.ca> 

Date : 

Mer. 7 octobre 2020 02:12:57 +0000 

Pièces jointes : 

Registry Info - Biodextris - Final.docx (14,72 ko); Registry Info - Providence Therapeutics - 

Final.docx (14,6 ko) 

 

 

 

 
Envoyé depuis mon téléphone intelligent Samsung Galaxy. 

 

 

 

-------- Message original -------- 

De : "Novak, Rione (IC)" <rione.novak@canada.ca>  

Date : 2020-10-06 22:08 (GMT-05:00)  

À : "Aquino, Christine" <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>, "McCoy-Astell, Sofie" <Sofie-

Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca>  

Cc : 'Tia Moffat' <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>, "Chatterton, Angela" <Angela.Chatterton@nrc-

cnrc.gc.ca>  

Objet : RE : Annonces  

 

Bonjour. Les deux peuvent être traduits. Plus de détails demain lorsque le libellé sera 
confirmé. Rione 
  
  
 
Rione Novak 
613-292-6090 
  

De : Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>  
Envoyé le : 6 octobre 2020 19:45 
À : Scott-Douglas, Roger (Ext.) <roger.scott-douglas@nrc-cnrc.gc.ca>; McCoy-Astell, Sofie 
<Sofie-Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca>; Sultana, Kelsey <Kelsey.Sultana@nrc-cnrc.gc.ca>; 
Lisk, David (Ext.) <david.lisk@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Novak, Rione (IC) <rione.novak@canada.ca>; 'Tia Moffat' <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>; 
Chatterton, Angela <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : RE : Annonces 



 

 

  
Bonjour Roger – Nous avons prévenu l’équipe de traduction et l’équipe Web plus tôt 
aujourd’hui, pour que tout le monde soit prêt.  
  
Christine  
  

De : Scott-Douglas, Roger  
Envoyé le : 6 octobre 2020 18:42 
À : McCoy-Astell, Sofie <Sofie-Ann.McCoy-Astell@nrc-cnrc.gc.ca>; Sultana, Kelsey 
<Kelsey.Sultana@nrc-cnrc.gc.ca>; Aquino, Christine <Christine.Aquino@nrc-cnrc.gc.ca>; Lisk, 
David <David.Lisk@nrc-cnrc.gc.ca> 
Cc : Rione Novak <rione.novak@canada.ca>; 'Tia Moffat' <Tia.Moffat@cihr-irsc.gc.ca>; 
Chatterton, Angela <Angela.Chatterton@nrc-cnrc.gc.ca> 
Objet : Annonces 
  
Bonjour tout le monde, je n’ai apporté que deux petites modifications. Tout est prêt. Encore 
une fois, tout le matériel concernant les conflits d’intérêts doit être prêt pour les annonces 
concernant le PARI et PNI. Cordialement, Roger. 
  
 
Roger Scott-Douglas, PhD 
Président par intérim et Secrétaire du Groupe de travail sur les vaccins contre la COVID-19 
Conseil national de recherches Canada / Gouvernement du Canada 
Roger.Scott-Douglas@cnrc-nrc.gc.ca / Tél. : 613-899-5754 
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